СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 28.10.2021 г. № 58/186

«О внесении изменений в решение Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от   27.04.2021г.   № 47/157 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от   27.04.2021г.   № 47/157 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»
2.	Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на территории Подлесновского муниципального образования.

Глава Подлесновского
муниципального образования 	                                   С. А. Кузьминова